
 
 

  OS ČUS Jindřichův Hradec, z.s. 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU JINDŘICHŮV HRADEC 
 

 
  Jarošovská 743/II. Jindřichův Hradec   //   www.rsstjh.cz   //   jh.cstv@iol.cz  //, tel.:  607 942 505  

 
 

 

ROZPIS SOUTĚŽÍ  DRUŽSTEV 2024 -2025 
 

1. ŘÍZENÍ SOUTĚŽE:   
Soutěže řídí VV RSST J. Hradec prostřednictvím své STK,  
předseda STK RSST JH: Vlad. Havel, tel. 778 035 716, mail: jh.cstv@iol.cz 

 

2. POŘADATEL   

Pořadatelem utkání budou oddíly (kluby), jejichž družstva budou ve vylosování uvedena   
na prvním místě (v odvetném kole opačně). 
▪ ČLÁNEK 336. POVINNOSTI POŘADATELE 
▪ ČLÁNEK 337. PRÁVA A POVINNOSTI VEDOUCÍHO DRUŽSTVA 
▪ ČLÁNEK 338. VRCHNÍ ROZHODČÍ UTKÁNÍ 
V okresních soutěžích přejímají povinnosti vrchního rozhodčího vedoucí obou družstev, přičemž 
vlastním řízením průběhu utkání je pověřen vedoucí domácího družstva. 
 

3. TERMÍNY  
Termíny utkání a časový pořad budou uvedeny ve vylosování jednotlivých soutěží a řídí se článkem 
325 SŘ.  Předehrávání a odklad utkání je uveden ve článku 326.02 SŘ.  
  

4. MÍSTO  (odchylky může povolit řídící RSST JH)  
Hraje se ve schválených hracích místnostech zúčastněných družstev. Hraje se povinně na dvou 
stolech, hrací prostor a vybavení musí odpovídat ”Pravidlům stolního tenisu” a Soutěžnímu řádu 
stolního tenisu”, zejména:  
1. VYBAVENÍ HRACÍHO PROSTORU: stůl včetně síťky,  počítadla stavu, ohrádky  
2. TEPLOTA – Při soutěžích nesmí být teplota v hrací místnosti měřená u  síťky stolu nižší než 18°C, teplota 

kterékoli části hracího prostoru nesmí být nižší než o 3°C oproti teplotě měřené u síťky. 
 

5. .ÚČASTNÍCI SOUTĚŽÍ    

OKRESNÍ PŘEBOR   (OP I.)  OKRESNÍ SOUTĚŽ – I.   (OP II.) OKRESNÍ SOUTĚŽ – II.  (OP III.) 
1 LOKO Č. VELENICE B 1 Č.RUDOLEC B 1 LÁSENICE A  
2 LODHÉŘOV B 2 JINDŘ.HRADEC 1930 B  2 LOMNICE N/L B 
3 KUNŽAK A 3 OLD BOYS A 3 CHLUM U TŘ. B 

4 Č. RUDOLEC A 4 SLOUPÁRNA MAJDALENA 4 CHLUM U TŘ. C 
5 NOVÁ VČELNICE A 5 STUDENÁ D 5 LODHÉŘOV C 
6 NOVÁ VČELNICE B 6 KARDAŠOVA ŘEČICE C 6 LÁSENICE A 

7 TŘEBOŇ C 7 KD DAČICE B 7 NOVÁ VČELNICE C  
8 SUCHDOL N/L B 8 NOVOSEDLY N/L. A 8 NOVOSEDLY B 
9 DÍRNÁ A 9 HOSPŘÍZ A 9 JINDŘ.HRADEC 1930 C 

10 JINDŘ. HRADEC 1930  A 10 CHLUM U TŘ.  A 10 OLD BOYS B 
11 JITKA A 11 DÍRNÁ B 11 JITKA JH B 
12 LOMNICE N/L. A   12 HOSPŘÍZ B 

  

6. PŘIHLÁŠKY DO SOUTĚŽÍ 
Oddíly/kluby, jejichž družstva jsou oprávněna k účasti, zašlou přihlášku do 14. června 2024,  
stejně tak odešlou na adresu jh.cstv@iol.cz povrzení o uhrazení poplatků poplatku za přihlášení do  
soutěže, převody soutěží. Bez úhrady příspěvku na soutěž nebude družstvo přijato do soutěže. 
Podáním přihlášky do soutěže oddíl souhlasí se zveřejněním osobních údajů svých členů v rozsahu  
nutném k jejich evidenci v registru ČAST a k zajištění účasti svých družstev v soutěžích RSST JH. 
 

http://www.rsstjh.cz/
mailto:jh.cstv@iol.cz
mailto:jh.cstv@iol.cz


 
 

  OS ČUS Jindřichův Hradec, z.s. 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU JINDŘICHŮV HRADEC 
 

 
  Jarošovská 743/II. Jindřichův Hradec   //   www.rsstjh.cz   //   jh.cstv@iol.cz  //, tel.:  607 942 505  

 
 

Pozn.: Žádáme družstva, která mají právo startu a příp. se nebudou přihlašovat, aby toto oznámila co 
nejdříve STK RSST na adresu jh.cstv@iol.cz 
 

Upozornění:  převod soutěžních tříd je zpoplatněn 1000 Kč za jedno družstvo (Dodatek SŘ čl. 314.07). 
 

7. LOSOVÁNÍ  

Losování bude provedeno na schůzce sportovně-technické komise v srpnu 2023. V losování budou 
zohledněny požadavků oddílů, potřeby shodného nebo opačného losu, příp. další. 
   

8. POPLATKY DO SOUTĚŽÍ  

Kluby/spolky uhradí své poplatky takto:  
1) přihlášku do soutěže/převody zaplatí s podáním přihlášky – do 14.6. 2024 ve výši 500 Kč za tým.  
2) evidenční poplatky zaplatí v termínu do 15.7.2024 takto:  

▪ 500,- Kč za dospělého člena oddílu 
▪ 400,- Kč za mládež U11-U21 
▪ 100,- Kč za ostatní členy  

Veškeré poplatky na účet č.   1336251/0100, var.symbol: 34+XX+Y dle “ekonomické směrnice” , která je 
přílohou, jinak též v dokumentech RSST na webu www.rsstjh.cz         
Bez úhrady poplatků na soutěž nebude družstvo přijato do soutěže.  
   

9. PŘEDPIS  
Hraje se podle tohoto rozpisu, platného „Soutěžního řádu stolního tenisu“  a „Pravidel stolního  
tenisu ČAST“  a dále aktuálně schválených změn. (SŘ i Pravidla jsou v aktuálně platné verzi publikována na  

www.rsstjh.cz ) 
 

10. SYSTÉM SOUTĚŽE  
Soutěž se hraje v systému každý s každým, čtyřčlenná družstva a do odehrání 18 zápasů dle čl. 317.01 
SŘ. Utkání začíná odehrání dvou čtyřher.  
             

11. POSTUP / SESTUP 
Vítězné družstvo OP  má právo postupu do Krajské soutěže/C.  
První dvě družstva OS/A. a OS/B mají právo postupu do vyššího typu okresní soutěže.  
Poslední dvě družstva OP  a OS/A sestupují do nižší soutěže.  
Další případné sestupy a postupy jsou v kompetenci VV ČAST J. Hradec a řídí se mimo jiné i sestupy z 
krajských soutěží.  
 

12. POVINNOSTI POŘADATELŮ A VEDOUCÍHO DRUŽSTVA :  
Povinnosti určuje Soutěžní řád čl.336 a čl. 337, čl.338 
 

Zadávání výsledků: (včetně zápisů míčků)   
▪ OKRESNÍ PŘEBOR – povinné vyplňování on-line zápisů o utkání, počitadla u stolů   
▪ OKRESNÍ SOUTĚŽ I., II.: je doporučené on-li pořizování zápisu, počitadla u stolů 
 

Po ukončení utkání nechá vrchní rozhodčí ověřit správnost vyplněných údajů v on-line zápise oběma 
vedoucím družstev, kteří správnost potvrdí svým přístupovým heslem do Registru ČAST.  
 

Je nepřípustné, aby zápis byl potvrzen přístupovým heslem jiné než přítomné osoby. Vrchní rozhod-
čí potvrdí správnost údajů zadáním svého hesla na určeném místě v on-line zápise, jako poslední.  
Písemné zápisy nebo přílohy potvrdí vedoucí družstev svými podpisy. 
 

V případě nepoužití on-line zápisu, je povinen vedoucí domácího družstva ihned po ukončení utkání 
odeslat sken zápisu na emai: jh.cstv@iol.cz a do 24 hod. jej zadat do systému STIS.  
Účastníci soutěží I., II. postupují podle předchozího ustanovení standardně.  
 

http://www.rsstjh.cz/
mailto:jh.cstv@iol.cz
mailto:jh.cstv@iol.cz
http://www.rsstjh.cz/
http://www.rsstjh.cz/
mailto:jh.cstv@iol.cz


 
 

  OS ČUS Jindřichův Hradec, z.s. 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU JINDŘICHŮV HRADEC 
 

 
  Jarošovská 743/II. Jindřichův Hradec   //   www.rsstjh.cz   //   jh.cstv@iol.cz  //, tel.:  607 942 505  

 
 

13. PŘEDEHRÁNÍ A ODKLAD UTKÁNÍ :   
Pravidla jsou upravena v Soutěžním řádu čl. 326..  
Upozornění: oddíly mají povinnost nahlásit předsedovi STK i předehrávání jednotlivých zápasů 
(telefonicky nebo na email) a to alespoň 2 dny dopředu.  
Odložení utkání je možno pouze za podmínky, že utkání  musí být sehráno do konce následujícího 
týdne po úředním termínu.  
Pokud nebude zápas do tohoto termínu sehrán, je oběma soupeřům kontumován a bude udělena 
pokuta ve výši 500 Kč. 
Není možné odložit zápasy posledních čtyř kol ! 

Vzhledem k tomu, že začátky některých předehrávaných zápasů /mimo hrací dny SO/NE/ jsou  jinak  
hrány po 19.00 hod., doporučuje RSST JH těm klubům, které začínají hrát mistrovské zápasy ve 
všedních dnech, vyhovět žádostem klubů s účastí dětí k zahájení zápasů nejpozději v 18:00 hod. 
 

14. SOUPISKY 
Účastníci soutěží zadají v termínu do 9.9.2024 do Registru ČAST soupisky svých družstev s údaji 
požadovanými v Registru. Každé družstvo zodpovídá za oprávněnost zařazení svých hráčů na 
soupisku a sestavení soupisky podle Soutěžního řádu. 
 

V případě, že by byl některý hráč zaregistrován a uveden na soupisku neoprávněně, nebo soupiska 
nebyla sestavena podle předpisů v Soutěžním řádu, bude provinivší se družstvo potrestáno spor-
tovně-technicky a příp. i disciplinárně, a to i při dodatečném zjištění, i při potvrzení soupisky 
předsedou STK. 
 

Zadané soupisky STK RSST do 12.9. uzamkne  a každé družstvo si samo vytiskne soupisku s fotogra-
fiemi. Jestliže podle rozhodnutí vr. rozhodčího při utkání nebude fotografie aktuální nebo dostateč-
ně kvalitní k posouzení totožnosti hráče, nebo nebude předložena soupiska, budou družstva a vrchní 
rozhodčí postupovat podle SŘ čl. 109.01 Poznámka 1 a čl. 329.05. Potvrzení o schválení soupisky bude 
vytištěno na schválené soupisce. 
 

Jestliže některý hráč bude v registru se zakrytou fotografií, ale jinak platnou registrací, bude na 
soupisce označen „RP“ (zodpovídá oddíl hráče). Tento hráč musí mít vystaven „papírový“ registrační 
průkaz, kterým se bude prokazovat při utkání. 

 

Postup při změnách soupisky (odemčení, potvrzení, uzamčení, možnost tisku) bude dále zveřejněn 
v Registru a ve zprávách RSST. 
 

15. NÁMITKY  
Možno podávat podle Soutěžního řádu čl. 113 (předsedy STK RSST) mail: jh.cstv@iol.cz 
 

16. POKUTY  
Neplněním povinností se pořádající mužstvo vystavuje postihu pokutou. Obdrží-li  družstvo pořád-
kovou pokutu, je povinno zaslat do 14ti dnů od udělení pokuty na adresu STK doklad o úhradě pokuty 
(příp. jeho fotokopii). 
1) 50,- Kč za pozdní zaslání zápisu o utkání (viz výše bod 10)  
2) 300,- Kč náhrada soupeři za nedostavení se k utkání (SŘ 702.02)  
3) 500,- Kč za vystoupení či vyloučení družstva ze soutěže 
 

Obdrží-li družstvo pořádkovou pokutu, je povinno ji uhradit na účet OS ČUS/RSST JH do stanoveného 
termínu dle ekonomických pravidel ČAST.  

Číslo účtu: 1336 251/0100 KB, dále ekonomická směrnice (dokumenty RSST JH na webu)  
 

http://www.rsstjh.cz/
mailto:jh.cstv@iol.cz
mailto:jh.cstv@iol.cz


 
 

  OS ČUS Jindřichův Hradec, z.s. 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU JINDŘICHŮV HRADEC 
 

 
  Jarošovská 743/II. Jindřichův Hradec   //   www.rsstjh.cz   //   jh.cstv@iol.cz  //, tel.:  607 942 505  

 
 

UPOZORNĚNÍ: v případě neuhrazení pokuty v určeném termínu, bude pokuta navýšená o 50 %. 
Nedojde-li k úhradě zvýšené pokuty v nově určeném termínu, bude družstvu nebo oddílu zastavená 
sportovní činnost.  
V kompetenci ředitele soutěží (STK):  
• Pozdní hlášení změny termínu nebo herny 200 Kč  
• Nenahlášení změny termínu nebo herny 300 Kč  
• Nepotvrzení zápisu o utkání po utkání nebo potvrzení jinou osobou 100 Kč  
 

17. ODMĚNY  
Vítězové všech skupin regionálních soutěží obdrží pohár a družstva na 1. - 3. místě diplom.  
 

18. UPOZORNĚNÍ  
1) Zápisy o utkání jsou pro případ vypisování jsou ke stažení na webu www.rsstjh.cz 
2) Podle Soutěžního řádu je možno provést převod místa v soutěžní třídě (čl. 313.02, 314.07) nebo 

přechod družstva (čl. 313.01) v době od 1. do 30.6.2024. 
3) Informace k soutěžím RSST JH budou dále publikovány ve zprávách na www.rsstjh.cz  

a mailem rozeslány organizačním pracovníkům 
 

4) Družstva, která mají dva a více týmů v jedné soutěžní úrovni, musí svá vzájemná utkání přede-
hrát z důvodu regulérnosti celé soutěže před zahájením soutěže. Pokud tak neučiní, budou 
oběma týmům zápasy kontumovány a oba týmy vystaveny postihu pokutou ve výši 500 Kč.  

 

5) Oddíl/účastník nejvyšší okresní soutěže (Přebor) musí mít: 
a) kvalifikovaného trenéra nejméně licence D (čl. 322.01 SŘ) pro jedno a více družstev Přeboru 

regionu.  
b) Jednoho rozhodčího min. s licencí „K“ či vyšší  
c) Aktivní mládež  

 

6) Statut PŘEBORU má pouze nejvyšší okresní soutěž  (OP) a výše uvedené povinnosti se vztahují a 
budou uplatňovány od sezóny 2025-26.   

       Pro odlišení úrovně povinností jsou dosavadní soutěže OP2,3 nově pojmenovány na statut         
       Soutěže   (OS1,OS2), analogicky k uspořádání krajských soutěží – Přebor (KP) a Soutěž (KS).  

 

 
PŘÍLOHY:  
1) ADRESÁŘ ORGANIZAČNÍCH PRACOVNÍKŮ TÝMŮ 

2) ŽEBŘÍČEK (FINAL) 2023-24 K SESTAVENÍ SOUPISEK  

 
Tento rozpis schválil VV RSST Jindř.Hradec dne 6.8.2024 
 
 
 
 
Tomáš  Mastný, v.r.                                                                Vladimír Havel, v.r. 
Předseda VV RSST J.Hradec                                                předseda STK VV RSST J.Hradec  

 

http://www.rsstjh.cz/
mailto:jh.cstv@iol.cz
www.rsstjh.cz
http://www.rsstjh.cz/

